(En funció de l'objecte del contracte s'han de preveure les classificacions corresponents)   

Localització física (Centre GPA):    

b) Millora    
-Denominació i codi GPA Bé/ns a imputar millora: 1294- Parc de la Festa   

LCSP PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

100  
-L’oferta rebuda és de Setanta-set mil quatre-cents quaranta-sis euros amb cinc cèntims (77.446,05), IVA 
inclòs. S’adjunta pressupost. 

-Adequada a preus de mercat. 

LCSP PROCEDIMENT D’ADJUDICACIÓ DEL CONTRACTE BASAT EN L’ACORD MARC 

221 -Cal mirar al PCAP de l’acord marc la clàusula que estableix les regles per adjudicar els contractes